
R-yo ,?/io/C - (hľc_

DODATEKČ.1
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 12. 2016

1. Smluvní strany

Objednatel : Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno,
zastoupený : plk. Ing. Miloslavem Svatošem; ředitelem HZS Středočeského kraje,

vrchním radou.
Bankovní spojení :
Č. ú. :
IČ : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Telefon : ; Fax:
(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel
se sídlem :
zastoupený :
Bankovní spojení :
Č. ú.
lČ :
DIČ :
Telefon :
Zapsána v obchodním
(dále jen "zhotovitel")

WlSS CZECH, s.r.o.
Halenkovice 10, 763 63
Lud'kem Štěpáníkem, jednatelem společnosti

29305934
CZ29305934

rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72902

2. Základni ustanoveni

1. Dne 7. 12. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal
provést pro objednatele dílo ,,Prohlídky nástaveb po 36 měsIcích provozu".

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna specifikace předmětu díla a s tím souvÍsejÍcÍ
snížení ceny díla.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace díla došlo ze strany objednatele
k nemožnosti dodáni jednoho z vozidel do místa plnění, a to v návaznosti na
nepředvľdatelné okolnosti způsobené mimořádnými událostmi, požádal objednatel o
změnu specifikace předmětu díla, konkrétně zrušeni provedení proh|idky nástavby u
vozidla CAS 20 RZ: 2SA 5546, a zhotovitel mu plně vyhověl.

4. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s článkem 12 odst. 5 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍch
změnách smlouvy:



a) Dodatkem č. 1 smlouvy se mění odstavec 1. část A) článku 4 Předmět smlouvy
následovně:

Původní znění:

,,Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Prohlídky n'ástaveb po 24
měsících provozu" na niže uvedených vozidlech:

Název RZ

· CAS 20 2SA 5550
· CAS 20 2SA 5547
· CAS 20 2SA 5553
· CAS 20 2SA 5548
· CAS 20 2SA 5546
· CAS 20 2SA 5551
· CAS 30 2SP 2071
· CAS 30 2SP 2068
· CAS 30 2SP 2072
· CAS 30 2SP 2069

VIN
TNU231R55DK046968
TNU231R55DK046966
TNU231R55DK046972
TNU231R55DK046969
TNU231R55DK046967
TNU231R55DK046971
TNU731R32DK000191
TNU731R32DK000194
TNU731R32DK000195
TNU731R32DK000192"

se tímto nahrazuje:

,,Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Prohlídky nástaveb po 24
měsících provozu" na niže uvedených vozidlech:

Název RZ

· CAS 20 2SA 5550
· CAS 20 2SA 5547
· CAS 20 2SA 5553
· CAS 20 2SA 5548
· CAS 20 2SA 5551
· CAS 30 2SP 2071
· CAS 30 2SP 2068
· CAS 30 2SP 2072
· CAS 30 2SP 2069

VIN
TNU231R55DK046968
TNU231R55DK046966
TNU231R55DK046972
TNU231R55DK046969
TNU231R55DK046971
TNU731R32DK000191
TNU731R32DK000194
TNU731R32DK000195
TNU731R32DK000192"

\
b) Dodatkem č. 1 smlouvy se mění odstavec 2. článku 6 Cena díla následovně:

Původní znění:

,,Cena za dílo podle ČI. 4 činí:

2.1. Prohlídka násta\
měsícIch provozu (ČI. 4.

"Cena prohlídky jedné
Cena prohlídek deseti

/by po 36 bez DPH DPH 21% Cena s DPH
, odst. 1A)
nástavby 19 850,- KČ 4 168,50 KČ 24 018,50 KČ
nástaveb 198 500,- KČ 41 685,- KČ 240 185,- KČ

2.2. Prohlídka nástavby po 24 bez DPH DPH 21% Cena s DPH
mě_sících provozu (ČI. 4. odst. IB)
Cena prohlídky jedné nástavby 19 850,- KČ 4 168,50 Kč 24 018,50 Kč
Cena prohlídek dvou nástaveb 39 700,- Kč 8 337,- k4 48 037,- kč



2.3. CENA CELKEM
Cena výše uvedených prohlídek
Cena slovy

bez DPH DPH 21% Cena s DPH
238 200,- Kč 50 022,- Kč 288 222,- Kč
,,Dvěstěosmdesátosmtisicdvěstědvacetdvě koruny

české" s DPH

se tímto nahrazuje:

,,Cena za dílo podle ČI. 4 činí:

2.1. Prohlídka nástavby po 36 bez DPH DPH 21% Cena s DPH
měsících provozu (ČI. 4. odst. 1A)
Cena prohlídky jedné nástavby 19 850,- Kč 4 168,50 KČ 24 018,50 KČ
Cena prohlídek devíti nástaveb 178 650,- KČ 37 516,50 Kč 216 166,50 KČ

2.2. Proh|ídk|
měsIcIch prov(
Cena prohlidl
Cena prohlíd(

a nástavby po 24 bez DPH DPH 21% Cena s DPH
dzu (ČI. 4. odst. IB)
ty jedné nástavby 19 850,- Kč 4 168,50 KČ 24 018,50 KČ
2k dvou nástaveb 39 700,- KČ 8 337,- K4 48 037,- KČ

2.3. CENA CELKEM
Cena výše uvedených prohlídek
Cena slovy

bez DPH DPH 21% Cena s DPH
218 350,- Kč 45 853,50 Kč 264 203,50 Kč
,,DvěstěšedesáčtyřitisĹcedvěstětři korun českých

50/100" S DPH

5. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašuji a svým podpisem potvrzuji, že tento dodatek č. 1 je
projevem jejich pravé a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, dva (2) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti
a beze změn.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly
jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, její
obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojuji svoje podpisy.

V Kladně, dne 21.12.2016

pI " Ing. Miloslav Sv OS,
ředitel HZS Středoče ého kraje
vrchní rada
i""""'""" Česká republika
, i-lasicský záchranný sbor

SL'odcCeského kraje
jana Palacha 1970

i 272 01 Kladno
l 2

V HalenkovicIch, dne 21.12.2016

WfSS CZECH, s.r.^
763 63 Halenkoviceŕ

IČU:'Z93'05 934

. DIČ: CZ29305934 (,I!'jÁděk ěpáník

ednatel společnosti


